
Bestellformular

- Qualitätskontrollproben-

Bestell-

Nummer

Matrix Parameter Referenzwert

+ Vertrauensintervall

Verpackungs-

einheit
Preis* 
je VE

[EUR]

Anzahl Gesamt
preis 

[EUR]

E-2417-G Klärschlamm As

Pb

Cd

Cr

Fe

Cu

Mn

Ni

Hg

Zn

19,35
64,32
2,442
492,0
33960
297,8
1998
213,5
2,256
1757

+ 0,689
+ 2,840
+ 0,1415
+ 16,41
+ 1866
+ 9,56
+ 77,8
+ 6,51
+ 0,1170
+ 68,4

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

50 g 105,-

E-2417-H Boden As

Pb

Cd

Cr

Fe

Cu

Mn

Ni

Hg

Zn

15,21
90,38
1,469
187,4
29450
154,8
816,0
161,8

0,6581
618,5

+ 0,427
+ 4,131
+ 0,1049
+ 9,31
+ 1378
+ 4,56
+ 31,60
+ 3,42
+ 0,0604
+ 23,96

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

50 g 105,-

PAH-2415-A Boden S 16 EPA-PAH

S 6 PCB

4,4‘-DDT

Hexachlorobenzol

Lindan

Aldrin

Dieldrin

EOX

15,53
1,251

0,6956
0,04859
0,2773
0,3534
0,3010

5,015

+

+
+
+
+
+
+
+

0,674
0,0818
0,1451
0,00732
0,05293
0,05003
0,03648
0,4845

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

40 g 105,-

PAH-2415-B Boden S 16 EPA-PAH

S 6 PCB

4,4‘-DDT

Hexachlorobenzol

Lindan

Aldrin

Dieldrin

EOX

+

+
+
+
+
+
+
+

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

40 g 105,-

KW-2341-A Boden Mineralölkohlenwasserstoffe

Gesamtkohlenstoff (TC)

Organischer Kohlenstoff (TOC)

511,4
39,60
17,85

+ 26,31
+ 0,913
+ 0,878

mg/kg

g/kg

g/kg

80 g 105,-

KW-2341-B Boden Mineralölkohlenwasserstoffe

Gesamtkohlenstoff (TC)

Organischer Kohlenstoff (TOC)

689,9
31,28
6,695

+ 36,45
+ 0,654
+ 0,762

mg/kg

g/kg

g/kg

80 g 105,-

Wenn Sie Qualitätskontrollproben bestellen wollen, dann tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl an Einheiten sowie die

Kontaktdaten in das Formular ein, drucken es aus und senden es per Fax an +49 (7392) 962826 oder als e-Mailanhang

an mail@r-concept.de.

Titel/Name *

Bestellung durch:

* Preise in EUR zzgl. MWSt.; Versandkosten in D 20,- EUR (ab 2 Einheiten kostenfrei) und für Laboratorien in A, B, NL, I und L + 30,- EUR (ab 3 Einheiten kostenfrei)
Expresslieferung und andere Länder auf Anfrage; Lieferung erfolgt, solange der Vorrat reicht!

S
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n
d
 0
1.
10

.2
0
2
4

* Pflichtfelder bitte ausfüllen

Firma * Abteilung

Straße * PLZ, Ort *

e-Mail * Telefon Fax

Datum, Unterschrift *

Ihre interne Bestell-Nr.:
(falls vorhanden)

Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und stimme einer weiteren Verarbeitung meiner Daten gemäß dieser Datenschutzerklärung ausdrücklich zu. Mir ist

bekannt, dass ich diese Einwilligung jederzeit widerrufen kann.
*

* Pflichtfelder bitte unbedingt ausfüllen

r-concept

4,052
0,9785
1,051

0,06583
1,202

0,8112
0,7798
8,093

0,1841
0,05330
0,2039
0,01279
0,1282
0,11575
0,10046
0,7380

http://www.r-concept.de/html/DSE.pdf
http://www.r-concept.de/html/DSE.pdf
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